
РУБІЖАНСЬКИЙ 

ПРОФЕСІЙНИЙ ХІМІКО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ ЛІЦЕЙ 

НАКАЗ  

  08.04.2025                               м. Рубіжне                                  № 8 

 

 

Про призначення  уповноваженої  

особи з питань запобігання та  

виявлення корупції 

  

 

На виконання законів України «Про запобігання корупції»  (із 

змінами), «Про засади державної антикорупційної політики на 2021-2025 

роки», наказу Міністерства освіти і науки України від 23.03.2021 № 353 «Про 

затвердження Антикорупційної програми Міністерства освіти і науки 

України на 2021-2023 роки», з метою неухильного виконання 

антикорупційного законодавства, запобігання та протидії корупції 

НАКАЗУЮ: 

1. Покласти на Феногенову Катерину Володимирівну, практичного 

психолога, виконання функції уповноваженої особи з питань запобігання та 

виявлення корупції. 

2. Уповноваженій особі Феногеновій К.В. сформувати План заходів 

щодо запобігання і протидії корупційним правопорушенням у ліцеї 2025 

році. Вживати необхідні заходи щодо запобігання проявам посадових 

зловживань і корупції (хабарництву) під час освітнього процесу. 

3. Забезпечити публічний доступ до тексту документу шляхом 

оприлюднення на офіційному вебсайті закладу. 

4. контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о директора РПХТЛ      Вікторія ОРЛОВА 

 

  

          

 

 

  


